
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  SUCEAVA 

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 60 
din 28 mai 2015 

 
pentru modificarea  anexei la  Hotărârea Consiliului Local al 

 municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 47 din 30 aprilie 2015 cu privire la 
aprobarea  cererilor de scutire la plata majorărilor de întârziere  aferente impozitelor 
şi taxelor locale, chiriilor, redevenţelor şi altor obligaţii la bugetul local datorate de 

persoane  juridice până la data de 31 martie 2015 
 

 
 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinarã din data de 28 mai 2015 
 Având în vedere: 
 - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 9331/2015; 

- Raportul Direcţiei economice-Serviciul  impozite şi taxe, înregistrat la nr. 
9332/2015; 

- Raportul Compartimentului juridic, înregistrat la nr. 9333/2015; 
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
- Art.1 din Hotărârea Consiliului local nr. 75/2014 cu privire la aprobarea Schemei 

de ajutor de minimis, reprezentând scutiri de la plata majorărilor de întârziere şi a 
penalităţilor aferente impozitelor şi taxelor locale, chiriilor, redevenţelor şi altor obligaţii la 
bugetul municipiului Câmpulung Moldovenesc, datorate de persoanele juridice; 

- Art. 125, alin.(2), lit.d) din Ordonanţa Guvernului nr. 92/2003 privind Codul de 
procedurã fiscalã, republicatã, cu modificãrile şi completãrile ulterioare; 

În temeiul art.36, alin.(4), lit. c), art.45, alin.(2), lit. c), art.47 şi art.49 din Legea 
nr.215/2001 a administraţiei publice locale , republicată, cu modificãrile şi completãrile 
ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
  Articol unic. Anexa la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc nr. 47 din 30 aprilie 2015 cu privire la aprobarea  cererilor de scutire la plata 
majorărilor de întârziere  aferente impozitelor şi taxelor locale, chiriilor, redevenţelor şi 
altor obligaţii la bugetul local datorate de persoane  juridice până la data de 31 martie 2015 
se modifică și se înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

  Berențan Corneliu - Petru 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 

 
 


